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W stulecie Bitwy Warszawskiej

Marszałek   Województwa  Świętokrzyskiego  Andrzej  Bętkowski  oraz  Wojewoda  Świętokrzyski  Zbigniew  Koniusz
zapraszają na uroczystości związane z upamiętnieniem wydarzeń sprzed stu lat, które odbędą się w Kielcach w
najbliższą niedzielę, 16 sierpnia. Koncert „Polska dziękuje. W świętokrzyskim pieśń się niesie” pod batutą Piotra
Rubika zwieńczy obchody 100. Rocznicy Bitwy Warszawskiej.
Uroczystości rozpoczną się o godz. 16.00, na Placu Wolności, gdzie zostanie wręczony sztandar 10. Świętokrzyskiej
Brygadzie Obrony Terytorialnej. O godzinie 18.00 w Kościele Garnizonowym rozpocznie się Msza Święta dziękczynna
za Ojczyznę.

Obchody zakończy zaplanowany o godz. 19.30 na placu przy Kościele Garnizonowym w Kielcach (ul. Chęcińska)
Koncert „Polska dziękuje. W świętokrzyskim pieśń się niesie”. Wystąpią m.in. dyrygent i kompozytor Piotr Rubik oraz
znakomici soliści:  Zofia Nowakowska, Marta Moszczyńska, Oliwia Wieczorek, Michał Gasz, Marcin Januszkiewicz i
Michał Bogdanowicz. Programy artystyczne zaprezentują również: Wrocławski Chór Akademicki pod dyrekcją Alana
Urbanka, Chór Garnizonowy z Kielc pod dyrekcją Edyty Bobryk, Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Świętokrzyskiej
oraz Studio Tańca i Stylu „Rewanż” Tomasza Rowińskiego.

Bezpłatne zaproszenia na ten wyjątkowy koncert można odebrać w redakcji Polskiego Radia Kielce (recepcja), w
Wojewódzkim Domu Kultury (sekretariat) oraz na plebanii Kościoła Garnizonowego. Z uwagi na sytuację związaną z
pandemią koronawirusa liczba miejsc jest ograniczona.

Organizatorami uroczystości są: Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, Wojewoda Świętokrzyski, Polskie Radio
Kielce,  Wojewódzki   Dom Kultury  im.  Józefa  Piłsudskiego  w  Kielcach  oraz  10.  Świętokrzyska  Brygada  Obrony
Terytorialnej.

Organizatorzy  przypominają  o  konieczności  przestrzegania  obowiązujących  zasad  reżimu  sanitarnego:  przede
wszystkim obowiązku zasłaniania ust i nosa oraz zachowania dystansu społecznego.
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